
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

«5» серпня 2024 р.     м. Полтава        № 53 

 

Про закріплення ЗВО за групами  

для вивчення вибіркових дисциплін  

 

 

 

 В зв’язку з вивченням здобувачами вищої освіти, за освітньо-

професійними програмами: Облік і оподаткування спеціальності 071 Облік і 

оподаткування, Політологія спеціальності 052 Політологія, Фінанси, банківська 

справа та страхування спеціальності 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок, Германські мови і переклад (англійська та 

німецька мови) спеціальності 035 Філологія (035.041 Германські мови та 

літератури (переклад включно), перша – англійська) другого (магістерського) 

рівня вищої освіти денної форми навчання 2023 р. н., вибіркових навчальних 

дисциплін з переліку вибіркових дисциплін передбачених відповідною 

освітньо-професійними програмами у 2024 – 2025 н. р. 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

при веденні супровідної документації щодо провадження освітнього процесу на 

факультеті, практичної підготовки й контрольних заходів здобувачів вищої 

освіти використовувати сформовані академічні групи згідно додатку 1. 

 

 

 

 

 

 

декан факультету, доцент                                         Олександр БЕЗКРОВНИЙ 

 

 



Додаток 1 

 

Державний фінансовий аудит, ЗС(ФОФ)мд21[2] 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Батура Владислав Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Борсук Сергій Олегович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Василенко Артем Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Велічко Руслан Іванович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Дудніков Дмитро Ігорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Жолобецький Анатолій Якович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Іванов Владислав Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Кеда Владислав Віталійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Колотій Вікторія Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Котелевський Михайло Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Криндач Юрій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Олексенко (Тимко) Анна Костянтинівна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Омельченко Олексій Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Осика Роман Романович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Пидяк Тарас Павлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Ставицька Влада Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Хомичов Олег Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Часник Владислав Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Яблунівський Сергій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Контроль публічних закупівель, ЗС(ФОФ)мд22[2] 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Бережна Дар'я  Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Береза Анатолій Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Богомол Віктор Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Бучинський  Юрій Борисович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Воронцов Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Глум Дмитро Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Данільченко Сергій Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Коваленко Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Козлов Сергій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Лишко Віктор Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Логвиненко Олександр Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Макаренко Сергій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Омельченко  Геннадій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Поліщук Ольга Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Ремізанцев Михайло Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Рябко Сергій Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Сазонов Михайло Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Сизьон Ігор Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Тітенко Костянтин Русланович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Фадєєв Юрій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Автоматизація податкових розрахунків, ЗС(ФОФ)мд23[2] 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Береза Анатолій Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Борсук Сергій Олегович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Василенко Артем Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Глум Дмитро Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Данільченко Сергій Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Дудніков Дмитро Ігорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Жолобецький Анатолій Якович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Кеда Владислав Віталійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Козлов Сергій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Колотій Вікторія Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Олексенко (Тимко) Анна Костянтинівна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Осика Роман Романович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Поліщук Ольга Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Сазонов Михайло Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Ставицька Влада Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Тітенко Костянтин Русланович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Фадєєв Юрій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Хоменко Володимир Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Часник Владислав Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Управлінські інформаційні системи в аналізі і аудиті, ЗС(ФОФ)мд24[2] 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Батура Владислав Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Бережна Дар'я  Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Богомол Віктор Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Бучинський  Юрій Борисович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Велічко Руслан Іванович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Воронцов Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Іванов Владислав Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Коваленко Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Котелевський Михайло Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Криндач Юрій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Лишко Віктор Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Макаренко Сергій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Омельченко  Геннадій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Омельченко Олексій Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Пидяк Тарас Павлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_21 

Ремізанцев Михайло Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Рябко Сергій Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

Сизьон Ігор Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_22 

Яблунівський Сергій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Політичне проєктування, 052ПОЛІТ_мд_2023 (052ПОЛІТмд_21) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Гарус Владислав Геннадійович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Казарян Рафаель Рубенович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Пасічник Віктор Вікторович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Переверзєва (Романенко) Валерія Олегівна 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Ходієнко Павло Олександрович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

 

 

Технології протидії політичним маніпуляціям, 052ПОЛІТ_мд_2023 

(052ПОЛІТмд_21) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Гарус Владислав Геннадійович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Казарян Рафаель Рубенович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Пасічник Віктор Вікторович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Переверзєва (Романенко) Валерія Олегівна 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

Ходієнко Павло Олександрович 052ПОЛІТ_мд_2023 052ПОЛІТмд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Управління фінансовою санацією підприємств, 072ФБССФР_мд_2023 

(072ФБССФРмд_21) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Атрошенко Владислав Андрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Безус Олександр Юрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Болтобаєв Олег Володимирович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Ваць Олександр Сергійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Зубко Сергій Вікторович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Кгаєвська Владислава Миколаївна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Клепач Володимир Олегович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Ковтун Володимир Анатолійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Крутько Станіслав Юрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Мазніченко Данило Сергійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Маркевич (Голуб) Вероніка Олегівна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Мотя Аліна Сергіївна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Пастощук Дмитро Євгенович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Передерій Вячеслав Миколайович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Рибалко Богдан Володимирович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Румянцева Юлія Леонідівна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Скрипник  Олег  Валерійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Сливка Юрій Георгійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Стецюк Артем Сергійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Таган Дмитро Олександрович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Тарільник Дмитро Юрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Тищенко Владислав Валерійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Тіт Юрій Леонідович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Турчин Ліна Миколаївна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Черевко Ігор Ігорович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Яковенко Сергій Олегович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Ярина Андрій Федорович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Сучасні технології фінансового менеджменту, 072ФБССФР_мд_2023 

(072ФБССФРмд_21) 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Атрошенко Владислав Андрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Безус Олександр Юрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Болтобаєв Олег Володимирович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Ваць Олександр Сергійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Зубко Сергій Вікторович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Кгаєвська Владислава Миколаївна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Клепач Володимир Олегович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Ковтун Володимир Анатолійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Крутько Станіслав Юрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Мазніченко Данило Сергійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Маркевич (Голуб) Вероніка Олегівна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Мотя Аліна Сергіївна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Пастощук Дмитро Євгенович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Передерій Вячеслав Миколайович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Рибалко Богдан Володимирович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Румянцева Юлія Леонідівна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Скрипник  Олег  Валерійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Сливка Юрій Георгійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Стецюк Артем Сергійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Таган Дмитро Олександрович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Тарільник Дмитро Юрійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Тищенко Владислав Валерійович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Тіт Юрій Леонідович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Турчин Ліна Миколаївна 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Черевко Ігор Ігорович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Яковенко Сергій Олегович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

Ярина Андрій Федорович 072ФБССФР_мд_2023 072ФБССФРмд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Культура наукової англійської мови, 035ФІЛОЛ_мд_2023 

(035ФІЛОЛмд_21) 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Бабак Антон Миколайович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Биндус Андрій Олегович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Загрива Ольга Романівна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Каднай (Калашник) Ірина Ігорівна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Копотун  Микита Костянтинович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Кошаріна Аліна Олександрівна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Лобода Іван Богданович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Мельников Олександр Миколайович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Палкіна Єлизавета Сергіївна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Шевченко Дарина Юріївна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Якуба Владислав Олександрович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

 

 

Практикум з галузевого перекладу: регіональний аспект (німецька мова), 

035ФІЛОЛ_мд_2023 (035ФІЛОЛмд_21) 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Бабак Антон Миколайович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Биндус Андрій Олегович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Загрива Ольга Романівна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Каднай (Калашник) Ірина Ігорівна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Копотун  Микита Костянтинович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Кошаріна Аліна Олександрівна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Лобода Іван Богданович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Мельников Олександр Миколайович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Палкіна Єлизавета Сергіївна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Шевченко Дарина Юріївна 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

Якуба Владислав Олександрович 035ФІЛОЛ_мд_2023 035ФІЛОЛмд_21 

 

 


